

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МГУ "СВ. Иван Рилски" - гр. София

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "АКАДЕМИЧНО СТРОИТЕЛСТВО 98" АД - гр. София

ОБЕКТ : РЕМОНТ САНИТАРНИ ВЪЗЛИ СГРАДА ГПФ - МГУ

ПРОТОКОЛ № 3

за установяване завършването и заплащане на натурални видове СМР

Дне 28 07.2015 г., подписаните представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ : инж.Борислав Крушкин.- Директор АСД и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ : инж. Елени Коларова- технически ръководител, след проверка на място установихме, че са завършени и подлежат на заплащане въз основа на този Протокол следните натурални видове СМР:

№	Наименование	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Общо
1	3	4	5	6	7
1	Доставка и монтаж PVC дограма	м ²	19,38	154,00	2984,52
2	Доставка и монтаж AL врата 80/200	бр	3,00	250,00	750,00
3	Направа на обшивка с гипскартон на мет.конструкция на стени с вградени казанчета	м ²	72,28	19,85	1434,76
4	Направа кутия от гипскартон за скриване на канал и водопровод	м ²	16,25	39,60	643,50
5	Направа на стена от гипскартон на двойна метална конструкция	м ²	20,00	46,80	936,00
6	Демонтаж циментова замазка	м ²	33,00	12,06	397,98
7	Обръщане на страници нови прозорци със гипскартон на мет. конструкция	м ²	21,00	51,52	1081,92
8	Измазване на улеи за водопровод и канал	м'	152,60	5,50	839,30
9	Грундиране на стени и под с "Бетон-контакт"	м ²	120,00	2,45	294,00
10	Мазилка - варо-циментова по стени	м ²	201,00	8,80	1768,80
11	Циментова замазка по под	м ²	78,00	10,56	823,68
12	Направа фаянсва облицовка по стени	м ²	172,00	51,00	8772,00
13	Доставка и монтаж армирана мрежа	м ²	78,00	3,50	273,00
14	Направа настилка от гранитогрес	м ²	56,50	49,00	2768,50
15	Доставка и монтаж PVC ъгъл - фаянс	м'	68,00	3,40	231,20
16	Доставка и монтаж ръбохранители	м'	67,00	2,80	187,60
17	Направа улей в тухлена зидария	м'	152,60	8,40	1281,84
18	Демонтаж поц. тръби	м'	52,00	3,45	179,40
19	Полипропилен ф 20 ст. вода	м'	133,40	9,12	1216,61
20	Полипропилен ф 20 топла вода	м'	20,80	9,80	203,84

21	Доставка и монтаж преход ф 20/1/2"	бр	36,00	4,10	147,60
22	Направа връзка към съществуващ водопровод	бр	12,00	46,38	556,56
23	Укрепване на вертикален и хоризонтален водопровод	бр	32,00	13,36	427,52
24	Направа отвори в стомано-бетонна плоча	бр	7,00	15,00	105,00
25	Доставка и монтаж на ППР универсален комплект за батерия	бр	6,00	10,68	64,08
26	Доставка и монтаж на укрепители ф 20 ППР	бр	54,00	2,34	126,36
27	Направа улей в мозайка	м'	52,00	37,76	1963,52
28	Доставка и монтаж PVC ф 110	м'	45,00	22,15	996,75
29	Доставка и монтаж PVC ф 50	м'	72,00	15,09	1086,48
30	Доставка и монтаж подов сифон	бр	6,00	14,00	84,00
31	Направа канализационни връзки	бр	6,00	66,71	400,26
32	Сваляне и качване чугунени радиатори до 20 глидера	бр	6,00	24,30	145,80
33	Демонтаж радиаторни вентили	бр	6,00	1,10	6,60
34	Демонтаж радиаторни холендри	бр	6,00	1,10	6,60
35	Доставка и монтаж рад.вентил ъглов	бр	6,00	7,89	47,34
36	Доставка и монтаж рад.вентил секретен	бр	6,00	8,20	49,20
37	Доставка и монтаж на промопакети - тоалетно вградено казанче, конзолна тоал чиния, дъска	бр	18,00	352,51	6345,18
				Всичко :	39627,30
				ДДС 20 % :	7925,46

Общо : 47552,76

ВЪЗЛОЖИТЕЛ :

/ инж. Б. Крушкин /

ИЗПЪЛНИТЕЛ :

/ инж. Е. Коларова /

